
 

 
 

Deliberazione n°IV.002.2/23 del 28/3/2023 
 

Il Comitato Centrale 
 

VISTE le note del 1 marzo 2023 della FNCF, a firma del RUP Dott. Mario Bocciarelli, con le quali è stata 
chiesta un’offerta economica per l’incarico di cui sopra alle ditte ICAT srl di Padova, Manager srl di Torino, 
Sintesi Comunicazione snc di Padova e Agicom srl di Roma; 
• CONSIDERATO che nelle suddette richieste di preventivo era stata chiesta alle ditte invitate un’eventuale, 
ulteriore disponibilità ad occuparsi dell’attività di ricerca sponsor e contrattualizzazione 
SENTITO IL Dott. Tomasso, incaricato dal RUP a tenere i rapporti con le ditte invitate e, in particolare, a 
fornire eventuali informazioni complementari e/o chiarimenti sulla richiesta di offerta che ha relazionato 
sui contenuti delle offerte, nonché sul confronto delle quotazioni economiche proposte dalle ditte invitate; 
• SENTITO Il Tesoriere 
a maggioranza di voti favorevoli resi in modo palese dai presenti 
 

DELIBERA 
 
 di accettare la proposta economica presentata dalla ditta Agicom srl di Roma e di affidarle l’attività non in 
esclusiva di ricerca sponsor e contrattualizzazione , con riferimento a quanto dettagliato nella lettera di 
richiesta di preventivo del 1 marzo 2023 e nella conseguente offerta del 15 marzo 2023. 
 
 

     La Presidente                                                                   Il Segretario verbalizzante  
 *F.to Dott. Chim. Nausicaa Orlandi                                     *F.to Dott. Chim. Francesca Piccioli                      

** “firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993” 


